
令和 6 年 4 月 23 日 

お客様各位 

 

商号変更のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引立を賜り厚く御礼申し上げ

ます。 

 

 さて、弊社はこのたび有限会社から株式会社に改組し４月 12 日をもちまして、 

「道東高圧ホース有限会社」から「ホースワークス株式会社」へ商号変更することとなりました。 

これまでのご愛顧に感謝いたしますとともに これからも皆様のご期待にお応えできますよう努力し

てまいる所存でございますので、何卒、倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

 

謹白 

 

 

記 

 

新商号：ホースワークス株式会社 

（英語表記：HOSEWORKS 株式会社） 
 

【中標津本社】 

〒086-1137 

標津郡中標津町俵橋 1329 番地 2 

TEL(0153)72-0730・FAX 72-0731 

 

【美幌営業所】 

〒092-0005 

網走郡美幌町野崎 13-46 

TEL 090-1529-1559 

 

【釧路営業所】 

〒084-0905 

釧路市鳥取南 5 丁目 5-7 

TEL(0154)68-4310・FAX 68-4312 

 

【函館営業所】 

〒041-0853 

函館市中道 2 丁目 14-4 

TEL 090-2070-9371 

 

以上 


